



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ. Δ/ση: Αβάντων 18
Ταχ.κώδικας: 344 00 ΨΑΧΝΑ
Τηλέφωνο: 2228350203
Διαδίκτυο: www.ddm.gov.gr
Κωδ. ΑΑΗΤ 1007.Ε82902.0001

Ψαχνά, 22/09/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 15270

ΠΡΟΣ: Οικονομικούς Φορείς

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ»

Ο Δήμος Διρφύων – Μεσσαπίων προκειμένου να προβεί στην Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών για τις ανάγκες της Δημοτικής Φιλαρμονικής Ψαχνών, όπως αναλυτικά αναφέρεται στον κατωτέρω πίνακα, προσκαλεί τους Οικονομικούς Φορείς να υποβάλλουν προσφορές από την ανάρτηση της παρούσης έως και τις 26/09/2025 και ώρα 12:00μμ, στο Δημοτικό Κατάστημα επί της οδού Αβάντων 18 στα Ψαχνά.

Ενδεικτικός προϋπολογισμός: 2.374,07€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

A/A	Περιγραφή	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Κόστος
1	Επιστόμιο Τρομπέτας Bach 3C	Τεμάχιο	1	120,97 €	120,97 €
2	Επιστόμιο Κλαρίνου B45 Lyra	Τεμάχιο	1	96,77 €	96,77 €
3	Λουράκι Βαρύτονου	Τεμάχιο	3	32,26 €	96,78 €
4	Λουράκι Σαξοφώνου	Τεμάχιο	3	32,26 €	96,78 €
5	Λουράκι για πιατίνια μπάντας δερμάτινα	Τεμάχιο	2	24,19 €	48,38 €
6	Βαζελίνη φελών	Τεμάχιο	5	6,45 €	32,25 €
7	Λαδάκια για έμβολα	Τεμάχιο	10	6,45 €	64,50 €
8	Φωτάκια Led αναλογίου	Τεμάχιο	10	16,13 €	161,30 €
9	Λαδάκι	Τεμάχιο	1	8,06 €	8,06 €
10	Προστατευτικά επιστομίου BC Μαύρα large 0.8	Τεμάχιο	4	9,68 €	38,72 €
11	Ζώνη ταμπούρου	Τεμάχιο	4	16,13 €	64,52 €
12	Σκαμπό Drums	Τεμάχιο	1	72,58 €	72,58 €
13	Μεμβράνες ταμπούρου 14'	Τεμάχιο	3	20,16 €	60,48 €
14	Μεμβράνες ταμπούρου 14' Ζελατίνες	Τεμάχιο	3	17,74 €	53,22 €
15	Επιστόμιο Sax Soprano	Τεμάχιο	1	120,97 €	120,97 €
16	Μπαγκέτες 5A Ζεύγος	Τεμάχιο	5	16,13 €	80,65 €
17	Αναλόγιο Μαέστρου	Τεμάχιο	5	28,23 €	141,15 €
18	Καλάμια Sax Tenor No 3	Κουτί	1	32,26 €	32,26 €
19	Καλάμια Sax Soprano No 3	Κουτί	1	32,26 €	32,26 €
20	Καλάμια Sax Alto No 3	Κουτί	2	32,26 €	64,52 €
21	Καλάμια Sax Alto No 2 1/2	Κουτί	3	32,26 €	96,78 €
22	Καλάμια Κλαρίνου Bb No 1 1/2	Κουτί	1	28,23 €	28,23 €
23	Καλάμια Κλαρίνου Bb No 2 1/2	Κουτί	3	28,23 €	84,69 €
24	Καλάμια Κλαρίνου Bb No 3	Κουτί	2	28,23 €	56,46 €
25	Επιστόμιο Sax Tenor	Τεμάχιο	1	161,29 €	161,29 €
Σύνολο					1.914,57 €

	ΦΠΑ 24 %	459,50 €
	Γενικό Σύνολο	2.374,07 €

Ο Δήμος δεν υποχρεούται να προβεί στην εξάντληση του ποσού του προϋπολογισμού.

Οι συμμετέχοντες θα πρέπει να προσκομίσουν την Οικονομική Προσφορά τους. Η προσφορά θα πρέπει να φέρει την σφραγίδα του προσφέροντα, να αναγράφει τον όρο «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» καθώς και τον πλήρη τίτλο της προσφερόμενης προμήθειας, «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών για τις ανάγκες της Δημοτικής Φιλαρμονικής Ψαχών»

Η κατακύρωση θα γίνει στον Οικονομικό Φορέα που θα προσφέρει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάση τιμής και θα είναι σύμφωνη με τους όρους της υπ' αριθμ. 67/2025 μελέτης των υπηρεσιών του Δήμου.

Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και σύμφωνα με το Ν.4497/2017 (Α'171) άρθρο 107 του υπόψιν νόμου που αφορά τις τροποποιήσεις των άρθρων 73 και 80 του Ν.4412/2016.

Πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με την εν λόγω προμήθεια του Δήμου Διρφύων Μεσσαπίων δίνονται στα τηλέφωνα 2228350203 στο γραφείο προμηθειών του Δήμου καθημερινά από την κα Χειμώνα Άννα.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΘΑΣ